lisalmi - Lapinlahti - Siil
8.8.2024 - 1.6.2025

Joukkis |

injarvi - Kuopio

Lisatietoa Joukkis-lipuista joukkis.fi

Joukkis-lippu kdy myos Onnibussin vuoroissa.

\’ Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus

M-P M-P M-P M-P M-P

m 6:05 9:15 13:15 14:40 16:10
6:08 9:18 13:18 14:43 16:13
6:16 9:26 13:26 14:53 16:22
6:30 9:40 13:40 15:15 16:40
6:42 9:41 13:42 15:17 16:42
6:45 9:55 13:55 15:30 16:55
6:58 10:05 14:08 15:45 17:08
w 7:10 10:15 14:15T 15:50 17:15
m 7:55 10:35 14:45 16:15 17:45
7:35 10:40T 14:40T 17:55T
S s oust

9:41

9:55

9:57
10:10
10:20
10:25
10:50
10:56

11:00

M-P = maanantai-perjantai
L = lauantaisin
| = ohittaa pysahtymatta

T = ajetaan tarvittaessa

Liikennoitsija Pohjolan
Matka

Ty'dpa'\kaI\e

Kotiin

Vaivatonta matkustamista
Joukkis-lipulla

Osta oma Joukkis-lippusi
Matkahuollon Reitit ja Liput -
sovelluksella.

TE

Lisatietoa aikatauluista L T
Matkahuollon sivuilta:
=t


http://www.joukkis.fi/

JDUkkiS ‘ Kuopio - Siilinjarvi - Lapinlahti - lisalmi

8.8.2024 - 1.6.2025

M-P KOULP M-P M-P M-P L M-P = maanantai-perjantai
14:00 16:00 14:35 KOULP = koulupaivina
KYS piha 12:10 14:05 16:05 14:40 L = lauantaisin
6:15 7:00 12:20 14:15 16:20 14:45 | = ohittaa pysahtymatta
6:40 7:20 12:40 14:40 16:45 15:10 Liikennaitsija Pohjolan
Radantaus Siilinjarvi 6:47 7:22 12:42 14:42 16:47 15:12 il
Alapitka 6:57 7:35 13:00 14:55 17:00 15:22
Matin ja Liisan asema 712 7:51 13:15 15:10 17:13 15:37 —
Lapinlahti 7:15 7:55 13:20 15:15 17:20 15:40
Taipale 7:30 8:05 13:31 15:26 17:31 15:51
Marjahaka I I I I I I | o—1 Koﬂ"“

Ammattiopisto th 7:42 8:14 13:40 15:35 17:41 16:01

Vaivatonta matkustamista
7:50 8:25 13:45 15:40 17:45 16:05 Joukkis-lipulla

Osta oma Joukkis-lippusi
Matkahuollon Reitit ja Liput -

Lisatietoa Joukkis-lipuista joukkis.fi

Joukkis-lippu kday myos Onnibussin vuoroissa. sovelluksella.
=
\ Elinkeino-, likenne- ia Lisatietoa aikatauluista Dl E_r
(D ymparistékeskus : Matkahuollon sivuilta:
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http://www.joukkis.fi/

	Dia 1: Iisalmi - Lapinlahti - Siilinjärvi - Kuopio
	Dia 2: Kuopio - Siilinjärvi - Lapinlahti - Iisalmi

